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Tid:  torsdag den 28 februari kl 09.00 – 11.00 
 
Plats: konsistorierummet, Vasaparken 
 
Närvarande: Lennart Weibull, ordf, Jöran Bergh, Bengt-Ove Boström, Martin Hellström,  
 Maxim Fris, Karin Kjellgren, Sven-Åke Lindgren, Fabian Lundgren, Urban Nuldén, 

Angelica Schneidler-Larsson och Inga Wernersson 
 
Övriga: Mats Edvardsson, Ingela Elofsson, Lars Gunnarsson och Malin Östling  
 
Minneanteckningar förda av Ingela Loubier 
 
 

Dagordning 
 

1 Aktuell information 
• Den forskningsstrategiska planen finns nu i en tryckt version och kommer att distribueras till 

alla avdelningar och institutioner. En engelsk version håller på att framställas.  
• Ett seminarium om den forskningsstrategiska planen äger rum den 31 mars kl 14-16 ang 

kompletta akademiska miljöer och hur man ser på de olika perspektiven. Deltar gör bl a Roland 
Kjellander, Jan Smith och Lennart Nilsson.  

• Information från styrelsesammanträdet. Budgetunderlaget till departementet bygger helt på GU:s 
forsknings- och utvecklingsstrategi. GU föreslår att begränsningen av avräkningsrätten inom 
konst ökar och att GU får rätt att avräkna prestationer inom utbildningsområdet idrott. 
Universitetet äskar medel för bl.a. en gemensam lärplattform, omprioriteringar inom humaniora, 
Havsforskningsinstitutet, patientnära klinisk forskning, hälsa och miljö samt samarbeten med 
såväl Lunds universitet som Högskolan Väst.  

• Flera fakulteter har fått betala tillbaka pengar till styrelsen, eftersom de inte nått sitt takbelopp. 
Medlen skall användas för bidrag till omställningar (50 milj) och för utvecklingsbehov (10 milj). 
Ansökningar om medel skall kopplas till långsiktiga planer för fakultetens prioriteringar, särskilt 
i fråga om grundutbildning..  

• Universitet har fått en öppen inbjudan till dialog från Göteborgs stad för att få fram fler 
praktikplatser. Dialogen kommer att ske den 12 mars kl 13-16 i hörsalen, Gustav Adolfs torg.  

 
2 Studera.nu 
Mot bakgrund av att systemet Studera.nu tidvis har fungerat otillfredsställande har Mats Edvardsson, 
studentavdelningen, bjudits in till dagens möte för att diskutera problematiken kring Studera.nu samt 
GU:s eget utbud på webben.  
 
VHS, som har utvecklat Studera.nu, är också ägare av systemet. Ursprungligen fokuserades på att få 
en nationell överblick av studerandeutbytet. Universiteten är alltmer intresserade av den avancerade 
nivån, vilket har varit svårt att få acceptans för av VHS. GU kommer att träffa VHS för att diskutera 
systemutveckling. Frågan bör också tas upp i SUHF. 
 
3  Rapport från internationaliseringsarbetet 
Lars Gunnarsson redogör för arbetet med utredningen om internationalisering, som kommer att vara 
färdig i början av mars. Arbetet har utgått från de olika direktiv som gavs i uppdraget och försöker 
att få fram konkreta förslag som går att följa upp inom perioden. 
 
Rektor kommer att rekommenderas att besluta i ärendet den 10 mars. Eventuellt skall utredningen 
förankras i forskningsberedningen.  
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4 Plan för kvalitetsarbetet 2007-2010 
Planen finns i tryckt form och kan beställas. Malin Östling aktualiserar vad som står i planen. Ett 
önskemål är att nämnderna går igenom planen för att se över vad som behöver göras och när och hur 
det skall göras.  
 
Högskoleverket startade sitt kvalitetsarbete i höstas och GU skall lämna sin självvärdering om ett år. 
HSV:s bedömningar är mer utbildningsorienterade än tidigare. Ett projekt behöver startas för att 
arbeta med självvärderingsarbetet.  
 
När det gäller utvärderingen av hela GU är rektor mån om att arbetet förankras och att alla känner 
sig delaktiga. Bedömningen kommer att gå ner på institutionsnivå och det måste därför bli väl känt 
att vi kommer att utsättas för detta. Även ledningsarbetet kommer att utvärderas. 
 
5 Åtgärder med anledning av Göteborgsakademiker 2006 
=
Malin Östling redovisar hur resultaten från rapporten kan användas i kvalitetsarbetet. För detta 
behövs en mer ingående analys av resultaten som kan ge tydliga svar på vad som skulle kunna 
förbättras. Rapporten finns åtkomlig på webben och kom ut för ett år sedan. 
 
Ordföranden åtar sig att kontrollera vad som gjorts och återkomma med förslag. 

 
6  Åtgärder med anledning av Studentbarometern 2007 
Lennart Weibull föredrar ärendet. Dragningar har skett vid två tillfällen tillsammans med 
studenterna och rapporten har också presenterats vid en presskonferens. En sak är tydlig i 
undersökningen vad gäller kursvärderingar och lärarnas feedback. 75 procent är nöjda med 
kursvärderingarna, vilket är en hög siffra, medan vi bara ligger på 35 procent på feedbacksidan. 
Rapport finns tillgänglig på GU:s hemsida. 
 
Lennart Weibull och Bengt-Ove Boström får i uppdrag att utse en arbetsgrupp som ser över 

studieregelsfrågorna. PIL bör kanske också involveras i arbetet. 
 
 


